
                               2023 年 9月 26 日 
都道府県言語聴覚士会 会長 各位 
 
 

日本言語聴覚士協会 生涯学習部 
 
 

2024年度 認定言語聴覚士講習会（聴覚障害領域）のチラシ配布のお願い 
 
 
 平素、日本言語聴覚士協会の活動にご支援ご協力を賜り、感謝申し上げます。 
 さて、2024 年度の認定言語聴覚士講習会は、全 6 領域の開催を予定しております。今回、
聴覚障害領域におきましては、特に参加へのお誘いとしてチラシ作成を行いました。よろし
ければ、士会会員へ広くお知らせいただければ幸甚に存じます。PDF 配布、印刷しての設
置・配布等、ご活用いただければ幸いです。 
 ご多用中、恐縮ですが、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 
 

以上                                    
 

【本件に関するお問合せはこちら】 
 一般社団法人 日本言語聴覚士協会 
 事務所 研修会・講習会担当 
 E-mail：pref@japanslht.or.jp 


